Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2017025601

O Município de MEDICILÂNDIA, através do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 11.419.894/0001-
75, com sede na Tv. Cassandro Silvério nº 1014, representado por DANILO LOPES DA SILVA, na qualidade de ordenador(a) de
despesas, doravante denominado(a) CONTRATANTE, e PATRICIA JHENY COSTA DA SILVA - ME, inscrito(a) no CNPJ
27.325.606/0001-53, com sede na TV CASSANDRO SILVERIO, 1031, CENTRO, Medicilândia-PA, CEP 68145-000, representada por
PATRICIA JHENY COSTA DA SILVA, já qualificados no contrato inicial, determinaram por meio deste, alterar o referido contrato,
consubstanciado nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aditivo de Dotação Orçamentária, com a justificativa de que a Dotação 1014.103010140.2.072 - Manutenção do Teto
Municipal da Média e Alta Complex. Ambulatorial e Hospitalar, não atenderá mensalmente o recurso financeiro para
cumprimento do contrato.  Para a legalidade e execução total do contrato a dotação; 1014.103010140.2.070 - Manutenção do
Programa de Atenção Básica - PAB Fixo. Será incluída por meio deste termo aditivo, com a finalidade de efetuar os pagamentos
referente ao Contrato: 2017025601.

CLÁUSULA SEGUNDA -  DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 3 (três) vias de igual teor e forma, para que surtam os seus efeitos
legais.

 MEDICILÂNDIA - PA, 06 de Junho de 2017

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ(MF)  11.419.894/0001-75

 CONTRATANTE

 PATRICIA JHENY COSTA DA SILVA - ME
 CNPJ 27.325.606/0001-53

 CONTRATADO(A)

Testemunhas:

1._______________________________                                                       2._______________________________

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA

		2017-07-13T11:52:01-0300
	DANILO LOPES DA SILVA:83438068249

		2017-06-06T16:13:59-0300
	PATRICIA JHENY COSTA DA SILVA ME:27325606000153

		2017-10-20T12:11:57-0300
	CELSO TRZECIAK:69781834900